Выписка
из Протокола № 527 от 16.01.2018 г.
заседания Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Повестка дня:

1. О досрочном прекращении полномочий Директора Союза «Первая Национальная Организация Строителей».
2. О назначении на должность Директора Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

1. По первому вопросу «О досрочном прекращении полномочий Директора Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

Принято решение:
Досрочно прекратить полномочия Директора Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонова Романа Яновича 16 января 2018 года в связи с подачей им заявления о досрочном прекращении полномочий.

2. По второму вопросу «О назначении на должность Директора Союза «Первая Национальная Организация Строителей».
Принято решение:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить на должность Директора Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Устьянцеву Екатерину Владимировну с 17 января 2018 года сроком на 6 (шесть) лет;
2. В период до государственной регистрации изменений сведений о Союзе «Первая Национальная Организация Строителей», содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц (изменений сведений о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени Союза), осуществление полномочий (исполнение обязанностей) Директора Союза, установленных Уставом Союза «Первая Национальная Организация Строителей» возложить на Директора Союза Устьянцеву Екатерину Владимировну;
3. Поручить Директору Союза Устьянцевой Екатерине Владимировне совершить все необходимые действия по государственной регистрации изменений сведений о Союзе «Первая Национальная Организация Строителей», содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц (изменений сведений о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени Союза).

Председатель Совета                                                                                       Р.Я. Антонов

Секретарь Совета                                                                                             Е.В. Вагина

2